Дума Качканарского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

22.09.2011 г. № 71

О внесении дополнений в Регламент Думы
 Качканарского городского округа

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Дума

Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие дополнения в Регламент Думы Качканарского

городского округа, утвержденный решением Думы Качканарского городского
округа от 25.02.2010 г. № 14 «Об утверждении Регламента Думы качканарского
городского округа» (далее – Регламент):

        дополнить главу 4 Регламента статьей 18.1. следующего содержания:

«Статья 18.1. Общественная комиссия

Постоянная комиссия Думы городского округа для обсуждения важных

вопросов, анализа сложившейся обстановки в той или иной сфере, выработки
единой политики по решению вопросов в Качканарском городском округе может
создавать общественные комиссии с участием депутатов Думы городского округа,
работников Администрации Качканарского городского округа (по согласованию с
Главой городского округа), государственных органов, общественных объединений,
научных учреждений, граждан, а также других специалистов и организаций (по
согласованию с ними).

Постоянная комиссия Думы городского округа создает общественные
комиссии на общественных началах.

Создание общественной комиссии на общественных началах, оформляется
решением постоянной комиссии Думы городского округа.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

постоянной комиссию по вопросам законности и местного самоуправления Думы
Качканарского городского округа (И.Г. Бызова).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время и

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Председатель Думы городского округа                                 Г.В Русских